
UCHWAŁA Nr XXX/223/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 maja 2013r. 
 
 
w sprawie:  przystąpienia  do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 
Załącznika do Uchwały nr 3228/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 
kwietnia 2013r. ,Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Gmina Kleszczewo przystępuje do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” 
finansowanym ze środków budżetu województwa wielkopolskiego.  

2. Do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”  zgłasza się  Sołectwo Śródka.  
3. Zatwierdza się Uchwałę nr 1/2013 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Śródka.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
           
          Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXX/223/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 maja 2013r. 

 
 

 Samorząd Województwa Wielkopolskiego od 2009 roku prowadzi nabór wniosków 

do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”. Program ten jest instrumentem realizacji celów 

określonych w „Strategii Rozwoju Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku”                   

i finansowany jest ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego. Nabory wniosków 

prowadzone są corocznie, od 2009 r.  

 Zgodnie z Uchwałą nr 3228/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 04 

kwietnia 2013 roku wprowadzono sformalizowane zasady uczestnictwa i wymagania w 

stosunku do uczestników Programu. Określono, że uczestnikami Programu mogą być tylko i 

wyłącznie sołectwa zgłoszone wcześniej przez gminę do Programu. Nałożono przy tym 

warunki uczestnictwa, jakie muszą spełniać sołectwa oraz wymagania w stosunku do 

gminy. Warunkiem niezbędnym jest zgłoszenie Gminy Kleszczewo – w formie uchwały 

Rady Gminy Kleszczewo, do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”. Uchwała winna 

wskazać, jakie sołectwa z terenu gminy są zgłaszane do Programu. 

W związku z powyższym proponuje się zgłosić do Programu sołectwo Śródka. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
           
          Henryk Lesiński 

 

 


